את מקום נאומיו הגלגלים תפש הקולמוס במאבק הפצת התודעה הציונית המדינית. עתה הגיע תורו של העתון.

התנאי הראשון: אחדות העם. אחדות אומרת כוח, היכול לעזור לסובלים מדיכוי, רדיפה ועוני במזרח אירופה. הכוונה לאחדות באה לביטוי בכותרת "ישראל גוי אחד". "המגיד" הודיע על הופעת השבועון של נטונק בכ"ה באייר תרל"ב (5 ביוני 1872) בזו הלשון:

כימים האלה הגיעו לידנו שתי החבורות הראשונות ממכ"ע [מכתב עת] שבועי חדש. היז"ל [יוצא לאור] ע"י הרב החכם מהר"ר [מורנו הרב] יוסף נטונק נ"י [נרו יאיר] בעיר פשט [חלק מהעיר בודפשט]. שמו של מכ"ע הוא: "דאס אייניגע איוראעל" (ישראל גוי אחד). מטרה נשגבה ומאוד נעלה מציב לו המז"ל בפעילותו ההיא: לאחד ולקרב את הנפרדים...